
75

71

13.15

10
9

75

43
12

4

sezione verticale

L 197002138

IV71/80 serramento legno/alu
 
VETRO STRUTTURALE
 

base
versione legno

A

A

nastro biadesivo
Lohmann DuploCOLL ® 2x12

incolaggio con Dow Corning

75

80

75

80

VD
 6

26
T
re
lle

bo
rg



sezione orizzontale

L 197002138

IV68/60 serramento legno/alu
 
VETRO STRUTTURALE
 

battuta centrale con fascetta

A A

71

75

68

75
124



sezione verticale

L 197002138

IV68/60 serramento legno/alu
 
VETRO STRUTTURALE
 

porta finestra con traverso aggiunto
con soglia - due guarnizioni

A

A

MEUCO - art. xxx

71

75

50
7

25


	Pläne und Ansichten
	BLOCK_001-001.DWG1
	BLOCK_001-004.DWG2
	BLOCK_001-005.DWG3


